

**PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA**

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS**Pregão Presencial Nº 000048/2023 - 25/04/2023 - Processo Nº 000117/2023**

Vencedor		E D F DE SOUZA ME						
CNPJ		00.505.976/0001-16						
Endereço		RUA DAS CASTANHEIRAS, 200 - JARDIM SÃO PEDRO - HORTOLÂNDIA - SP - CEP:						
Contato		1932821811 uropec@yahoo.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00001	00070466	FIO GUIA HIDROFILICO 0,35MM marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil (epflex) ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	180,00	248,5000	44.730,00
00005	00001	00070825	DUPLO J PARA CIRURGIA (4,7 fr x 26cm ou 6 fr x 24cm ou 6 fr x 26cm). marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	114,00	210,0000	23.940,00
00022	00001	00070826	SONDA EXTRATORA "DORMIAN" (BASKET) 3 fios em nitinol, 3frx 115cm giro 360° / 4 fios em nitinol, 3frx 115cm giro 360°. marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	47,00	901,2500	42.358,75
00006	00001	00070827	CATETER URETERAL 6FR X 70CM marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	28,00	252,0000	7.056,00
00009	00001	00070828	FIBRA LASER 200 MICRONS marca sugerida: e-med-1fdh272a - medtec ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	DR IMPORTAÇÃO	UN	60,00	1.200,0000	72.000,00
00014	00001	00070848	SONDA EXTRATORA DE CÁLCULO/ BASKET/ ZERO TIP 4 fios x 120 cm (essa sonda não possui ponta, utilizado em flexível).marca sugerida: indovasive - medtec ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	56,00	1.012,5500	56.702,80
00015	00001	00070849	SONDA PINÇA GRASPER marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	RUSSER	UN	6,00	1.347,5000	8.085,00
00013	00001	00070850	KIT DE CANULAS (KIT DE DILATAÇÃO) 70cm 6 - 16 fr.marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	LAPTECH	UN	6,00	883,7500	5.302,50
00002	00001	00070851	ALÇA DE RESSECÇÃO bipolar. marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ALACER	UN	54,00	1.435,0000	77.490,00
00003	00001	00070852	ALÇA ROLLER BALL bipolar. marca sugerida: indovasive - medtec - medical	ALACER	UN	15,00	1.435,0000	21.525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000048/2023 - 25/04/2023 - Processo Nº 000117/2023

Vencedor	E D F DE SOUZA ME								
CNPJ	00.505.976/0001-16								
Endereço	RUA DAS CASTANHEIRAS, 200 - JARDIM SÃO PEDRO - HORTOLÂNDIA - SP - CEP:								
Contato	1932821811 uropec@yahoo.com.br								
			brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.						
			FAÇA DE SACKS bipolar.marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ALACER	UN	12,00	812,0000	9.744,00	
00008	00001	00070853							
			EVACUADOR ELLIC marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	64,00	367,5000	23.520,00	
00007	00001	00070854							
			TELA DE SLING rede polimerica sling para cirurgia retro-pubica ou transobturatória. sistema in-out. marca sugerida: indovasive - sul medical- sling interlift kff ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	DR IMPORTAÇ ÃO	UN	15,00	1.505,0000	22.575,00	
00016	00001	00070855							
			BAINHA DILATADORA (CAMISA DILATADORA) para homens (46cm / 45cm 11x13 fr e 12/14 fr) ou para mulheres (36cm / 35cm 11x13 fr e 12/14 fr).marca sugerida: indovasive - medtec - endomaster ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	45,00	932,7500	41.973,75	
00004	00001	00070860							
			FIBRA LASER 400 MICRONS variando entre 365 a 550 microns. marca sugerida: e-med-1fdh365a - medtec ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	DR IMPORTAÇ ÃO	UN	50,00	1.200,0000	60.000,00	
00010	00001	00070912							
			FIBRA LASER 1000 MICRONS marca sugerida: indovasive - 1fdh1000 - medtec - e-med plus - vr medical(dornier) ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	VR MEDICAL	UN	10,00	3.425,0000	34.250,00	
00011	00001	00070914							
			KIT DILATADOR AMPLAZ composto por dilatadore de 6fr a 30fr, com fio guia ptfе, agulha ip com bainha, dilatador de teflon hub, pusher de teflon hub. marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	28,00	1.268,7500	35.525,00	
00023	00001	00075440							
			AGULHA CHIBA agulha de punção renal chiba, utilizada em procedimentos de percutânea, medidas 18g x 20cm com ponta egocênica. marca sugerida: indovasive - medtec - medical brazil ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.	ENDOMAS TER	UN	28,00	147,8800	4.140,64	
00018	00001	00075443							
			AGULHA DE VERESS	ENDOMAS TER	UN	50,00	135,2500	6.762,50	
00001	00002	00070857							



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000048/2023 - 25/04/2023 - Processo Nº 000117/2023

Vencedor	E D F DE SOUZA ME
CNPJ	00.505.976/0001-16
Endereço	RUA DAS CASTANHEIRAS, 200 - JARDIM SÃO PEDRO - HORTOLÂNDIA - SP - CEP:
Contato	1932821811 uropec@yahoo.com.br

marca sugerida: biosat - medtec - hightec med - xny medical ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

CLIP FIX DESCARTÁVEL

clip fix descartável (roxo) acompanha carga hemolock (clip fix ou grampo), composta por polímetro de acetato não absorvível, implantável, hemostático. dourada (extra largo 7mmx16mm) ou roxa (largo 5mmx13mm). marca sugerida: endomaster - cienlabor (taimin) ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00026	00002	00070858		CIENLABO R	UN	50,00	322,0000	16.100,00
-------	-------	----------	--	---------------	----	-------	----------	-----------

TESOURA DESCARTÁVEL

tesoura 5mm com cauterio monopolar. marca sugerida: endomaster - coviden ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00019	00002	00075439		ENDOMAS TER	UN	15,00	1.033,6700	15.505,05
-------	-------	----------	--	----------------	----	-------	------------	-----------

TROCATER DE 12MM DESCARTÁVEL

(1 unidade).marca sugerida: panther - biosat - feng ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00017	00002	00081692		CIENLABO R	UN	50,00	316,0500	15.802,50
-------	-------	----------	--	---------------	----	-------	----------	-----------

ENDOBAG (BOLSA COLETORA ENDOSCÓPICA 380ML)

marca sugerida: endomaster ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00020	00002	00091771		ENDOMAS TER	UND	20,00	711,6700	14.233,40
-------	-------	----------	--	----------------	-----	-------	----------	-----------

FIO DE SUTURA 1 X CM 15, MONO DIRECIONAL COM BOTAO EM PDO

sutura cirúrgica absorvível sintética dentilhada autobloqueadora em pdo monofilamento, com dispositivo de microâncoras, com agulha, fio colorido. marca sugerida: arthrex - cml surgical specialties- ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00024	00002	00093488		CML	UND	40,00	613,6700	24.546,80
-------	-------	----------	--	-----	-----	-------	----------	-----------

FIO DE SUTURA FARPADO 3.0 COM PLUG DE ANCORAGEM FINAL DE 30CM, AGULHA 25.9

fio de sutura farpado 3.0 com plug de ancoragem final de 30cm, agulha 25.9. marca sugerida:arthrex - cml surgical specialties ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00025	00002	00093489		CML	UND	40,00	613,6700	24.546,80
-------	-------	----------	--	-----	-----	-------	----------	-----------

TESOURA/PINÇA ULTRASSONICA

tesoura/pinça ultrassônica para sistema de video descartável, estéril, haste de 35 a 39cm de comprimento e 5mm de diâmetro com ponta curva ou reta. apresentar catálogo técnico e rms no pregão ou posterior amostra para adjudicação do item ao vencedor conforme item 8.1.7 do edital.

00021	00002	00094348		SCITECH	UN	35,00	2.149,0000	75.215,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	------------	-----------

Total do Fornecedor: 783.630,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Total Geral: 783.630,49